
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №8»  

с. Новоселицкого 

 

П Р И К А З 

 
с. Новоселицкое 

 

от 04 марта 2025 г.                                                                             № 12  осн. 

«О проведении самообследования  

МОУ «СОШ № 8» за 2024 учебный год» 
В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона 

Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года 

№ 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией», приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении 

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию», с целью обеспечения доступности и открытости 

информации о деятельности МОУ «СОШ №8» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по 

самообследованию до 31.03.2025 года (Приложение 1). 

2. Утвердить рабочую группу по организации, проведению 

самообследования и подготовке отчета о результатах самообследования в 

следующем составе: 

3.1. Камалова Людмила Петровна - заместитель директора по УВР, 

руководитель рабочей группы; 

3.2. Нефедова Анна Игоревна - заместитель директора по МР; 

3.3. Кучерова Татьяна Викторовна - заместитель директора по ВР; 

3.4. Есаулова Вера Алексеевна - председатель профсоюзного 

комитета; 

3.5. Скрипова Инна Игоревна - руководитель ШМО учителей 

русского языка и литературы; 

3.6. Цыганцева Ирина Анатольевна - руководитель ШМО учителей 

естественно-гуманитарно-математического цикла; 

  



3. Рабочей группе организовать проведение самообследования школы с 11 

марта 2025 года по 22 марта 2025 года. 

4. Камаловой Л.П., заместителю директора по УВР, руководителю рабочей 

группы: 

5.1. обобщить полученные результаты в форме отчета о 

самообследовании МОУ «СОШ №8» до 26 марта 2025г.; 

5.2. рассмотреть отчет о самообследовании на педсовете до 29 марта 

2025г.; 

5.3. направить подписанный директором и заверенный печатью 

отчет о самообследовании в отдел образования АНМО до 01 

апреля 2025 года; 

5.4. разместить отчет о самообследовании на сайте до 01 апреля 

2025 года. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

7. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

  

 

 

Директор МОУ «СОШ №8» Савочкина О.А. 


